לכל ספק סביר, אני סבור כי לא ניתן לשלול את גרסת הנאשם ויש בספק זה לעמוד לזכות הנאשם.

6. לאור האמור אני קובע כי המאשימה לא עמדה בנטל ההוכחה להוכיח אשמת הנאשם מעל לכל ספק
סביר, ועל כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, בהיעדר הצדדים